UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1680/SGDĐT-KHTC

V/v thông báo và mời tham gia

thẩm định giá.

Hưng Yên, ngày  29  tháng 8 năm 2022

                                       Kính gửi: Các doanh nghiệp thẩm định giá.

Thực hiện Quyết định 1248/QĐ-UBND ngày 28/5/2021của UBND tỉnh

về việc phê duyệt dự án đầu tư Mua sắm thiết bị dùng chung lớp 1 và phòng

học ngoại ngữ đa năng thuộc Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho chương trình

giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông năm 2021-2025;

Để có cơ sở trình cấp thẩm quyền về công tác mua sắm thiết bị dùng

chung lớp 1 và phòng học ngoại ngữ đa năng, Sở Giáo dục và Đào tạo thông

báo rộng rãi đến các doanh nghiệp thẩm định giá nội dung đề nghị thẩm định

giá như sau:

1. Khối lượng công việc và thời gian thẩm định giá:

- Danh mục thiết bị dùng chung lớp 1 và phòng học ngoại ngữ đa năng

theo phụ lục đính kèm.

- Hàng hóa thẩm định giá: mới 100%.

- Thời gian hoàn thành thẩm định giá: 10 ngày làm việc (kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực).

2. Nếu các doanh nghiệp thẩm định giá quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng

lực và bảng phí dịch vụ thẩm định giá về Sở Giáo dục và Đào tạo chậm nhất

đến 15h00 ngày 08/9/2022.

Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ: Sở Giáo dục và Đào tạo, số 603 đường  Nguyễn

Văn Linh, phường An Tảo Thành phố Hưng Yên. Điện thoại: 02213.863.797

Thông báo này được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử của  Sở

Giáo dục và Đào tạo địa chỉ: https://hungyen.edu.vn/

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- BBTCổng thông tin điện tử Sở GD;

- Ban giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

2

		2022-08-30T15:01:44+0700
	Đỗ Tiến Hùng

		2022-08-30T15:16:12+0700